
WEH
GMENVwaw LAS

ZARZĄDZENIE NR 101/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

zmieniające zarządzenie nr 22/2011 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 21Iutego 2011r.
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (t.j. Dz.U. Z 2020r., poz. 218 ze zm.), Uchwały nr LIV/530/10 Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28 października 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków

Zespołu lnterdyscyplinarnego w Suchym Lesie oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

5 1. W Zarządzeniu nr 22/2011 Wójta Gminy Suchy Las Z dnia 21 lutego 2011r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego dotychczasowy @ 1 ust. pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„2. Sylwia Malendowska — Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie"

@ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


